
   

 

    

Informacja prasowa 

Katowice, 8.12.2025 r. 

FilmBox+ w ofercie JAMBOX  

JAMBOX Telewizja Światłowodowa nie zwalnia tempa i poszerza swoja ofertę o kolejny serwis 

streamingowy – FilmBox+. Już od pierwszego grudnia abonenci JAMBOX mogą wykupić dostęp do 

serwisu FilmBox+. Na nowych i przedłużających umowę czeka atrakcyjna promocja – 12 miesięcy w 

prezencie. Łącznie dziś JAMBOX Telewizja Światłowodowa oferuje aż cztery popularne serwisy 

streamingowe: Disney+, HBO Max, CANAL+ i FilmBox+.  

FilmBox+ to serwis streamingowy pełen rozrywki z możliwością oglądania na żądanie. Serwis jest 

doskonałym uzupełnieniem i rozszerzeniem oferty kanałów telewizyjnych FilmBox o tysiące tytułów 

filmowych, seriali, czy lokalnych produkcji.  

Pakiet FilmBox+ zawiera serwis streamingowy z dodatkowym dostępem do 16 kanałów na żywo oraz 

pakiet kanałów telewizyjnych dostępnych na dekoderach JAMBOX. To wreszcie możliwość korzystania 

na 3 urządzeniach jednocześnie. W grudniu w serwisie FilmBox+ wśród nowości pojawią się m.in. 

tureckie seriale „Niewinni” i „W kręgu kłamstw” oraz kolejne odsłony popularnego show randkowego 

„Magii Nagości” - z włoską i premierowo pokazywaną nową, szwedzką edycją. Nie zabraknie również 

europejskiego kina ani filmów wprowadzających w świąteczny nastrój.  

- FilmBox+ jest już kolejnym serwisem, który mamy przyjemność zaoferować naszym abonentom. Każdy 

z nich jest niezwykle atrakcyjną propozycją, a my już pracujemy nad wprowadzaniem następnych 

nowości. My zrobiliśmy swoje, teraz tylko nasi abonenci muszą dobrze gospodarować swoim czasem, 

by te wszystkie filmy, seriale i dokumenty obejrzeć – mówi Bartłomiej Czardybon, Prezes Zarządu. 

Serwis jest dostępny dla abonentów JAMBOX od pierwszego grudnia. Nowi i przedłużający umowę 

mogą skorzystać z promocji i zyskać 12 miesięcy w prezencie. Promocja trwa do końca lutego 2026 

roku.  

JAMBOX Telewizja Światłowodowa oferuje również serwisy Disney+, HBO Max, CANAL+.  

https://jambox.pl/filmboxplus 

 

 

SGT obecna na rynku od 2007 roku, jest liderem rynku usług telewizyjnych oferowanych operatorom 

ISP w Polsce oraz dostawcą rozwiązań technologicznych dla tradycyjnych operatorów telewizji 

kablowej. 

https://jambox.pl/filmboxplus


   

 

    

Tworzy produkty dla operatorów, którzy poszukują rentownego modelu biznesowego dla 

świadczenia usług telewizji cyfrowej IPTV w jakości HD i 4K oraz telefonii komórkowej i internetu LTE. 

SGT świadczy usługi telewizji pod marką JAMBOX i TV Smart oraz usługi telefonii JAMBOX mobile. 

Posiadaczem 100 proc. udziałów w grupie SGT jest Vectra. 

www.sgt.net.pl     www.jambox.pl 
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